

**«Таным» білім беру саласы: Жаратылыстану оқу қызметі**

**Қыркүйек айы 2021 жыл**

**Өтпелі тақырып: «Балабақша»**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта Менің балабақшам	«Балабақша біздің ортақ үйіміз» (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Балабақшада еңбек ететін адамдардың мамандықтарымен таныстыру.(медбике,аспаз).Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа тәрбиелейтін орын екенін түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Балабақшада еңбек ететін адамдардың еңбектерін бағалай білуге тәрбиелеу. <b>Тәрбиелік:</b> Балаларды мейірімді балуға баулу.	02.09.21ж №1
II-апта Менің достарым	«Кішкентай достарымыз» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Адамдарды қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Үй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын; тәжірибе жұмыстарына қызығушылықтарын, нысандарды салыстыра білу шеберліктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> «Жануарларға қамқор болу керек» деген көзқарастары қалыптастыру.	09.09.21ж №2
III-апта Менің сүйікті ойыншықтарым	«Ойыншықтар» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Балаларға ойыншықтар туралы түсіндіру <b>Дамытушылық:</b> Ойыншықтардың аттарын атап , оларды бір-бірінен түсіне көлеміне қарай ажыратуға үйрету. <b>Тәрбиелік:</b> Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	16.09.21ж №3
IV-апта Жиһаздар	«Үй жиһаздары» ( сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйрету.Бөлменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Жиһаздарды күтуге тәрбиелеу	23.09.21ж №4
V -апта Сүт өнімдері	«Сүт»	<b>Білімділік:</b> Қазақтың ұлттық сүт тағамдарының ерекшелігі мен құндылығын, тағамдардың жасалу жолдарына түсінік беру. <b>Дамытушылық:</b> Халқымыздың ұлттық сүт тағамдарының жасалу жолдары туралы түсінік беру <b>Тәрбиелік:</b> Қазақ халқының ұлттық сүт тағамдарының қасиетін ұғындыру.	30.09.21ж №5

**Қазан айы 2021 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта Менің отбасым	«Менің отбасым» (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Балаларға отбасы туралы түсінік беру, өз жанұясы туралы әңгімелеуге үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым қатынас дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Отбасына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	07.10.21 ж №6
II- апта Біздің көше	«Күздегі жапырақтардың түсуі» (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Күз мезгіліне тән белгілермен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Күзгі маусымда табиғат және табиғат құбылыстарын бақылай білу дағдыларын қалыптастыру,табиғат дауыстарын тыңдай білу(жапырақтың сыбдырын,желдің дауысын,құстардың сайрағанын) шеберліктерін қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін дамыту және табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу.	14.10.21ж №7
III –апта Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	«Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік» (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелері туралы түсінік беру. <b>Дамытушылық:</b> Қауіпсіздік ережелерін түсініп,есте сақтауға үйрету. <b>Тәрбиелік:</b> Қауіпті жағдайларды ескере отырып,үлкендердің айтқанын тыңдауға тәрбиелеу.	21.10.21ж №8
IV- апта Алтын күз	Алтын күз келді! (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы,жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Табиғаттағы ауа райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. <b>Тәрбиелік:</b> Құрдастарына достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.	28.10.21ж №9

**Қараша айы 2021 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»**

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Ғажайыптар әлемі	«Ағаштар мен бұталар» (бақылау)	<b>Білімділік:</b> Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. <b>Дамытушылық:</b> Балабақша аумағындағы және жақын маңайдағы өсімдіктерді(ағаштар мен бұталар) ажырату және атай білу дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Өсімдіктер әлеміне қызығушылығын тәрбиелеу.	04.11.21ж №10
II-апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	«Жабайы және үй жануарлары»  (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Тіршілік иелеріне ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу.	11.11.21ж. №11
III-апта Жануарлар әлемі	«Жануарлар қысқа қалай дайындалады?»  (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту; жабайы жануарлардың қысқа дайындықтарымен танысу. <b>Дамытушылық:</b> Жабайы жануарлардың кейбір түрінің табиғат жағдайларында тіршілік етуі туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым, дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Білімге құштарлық, жануарларға қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.	18.11.21ж №12
IV- апта Дұрыс тамақтану. Дәрумендер	"Дастарқанға нан қайдан келеді?" (Сурет б/ша әңгіме)	<b>Білімділік:</b> Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Балалардың білімге құштарлығын, зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.	25.11.21ж №13

**Желтоқсан айы 2021 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»**

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта Тарихқа саяхат	«Бөлме өсімдіктері» (бақылау)	<b>Білімділік:</b> Бөлме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Тәжірибе жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын, заттарды салыстыра білу дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.	02.12.21ж №14
III-апта Өсімдік әлемі	«Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет?» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Балаларды жанды табиғат бұрышындағы өсімдіктерді күтуге қатыстыру. <b>Дамытушылық:</b> Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Еңбексүйгіштікті және тірі табиғат нысандарына қамқор көзқарасты тәрбиелеу.	09.12.21ж №15
IV-апта Ғажайып қыс	«Біздің өлкеге қыс келді.» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын дамыту. <b>Дамытушылық:</b> Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Туған өлкенің табиғатымен қарым-қатынаста адамгершілік-эстетикалық сезімдерін тәрбиелеу.	23.12.21ж №16
V-апта Су тіршілігі	«Аквариумдағы балықтар» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. <b>Дамытушылық:</b> ту. <b>Тәрбиелік:</b> Табиғатқа, тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.	30.12.21ж №17

**Қаңтар айы 2022 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»**

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Құстар біздің досымыз .	«Құстарға қыста қамқор бол» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.	06.01.22 ж №18
II-апта Табиғат құбылыстар	«Табиғатты аялайық!» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.	13.01.22ж №19
III-апта Өсемдіктер әлемі	«Пияз егу»  (ыдысқа отырғызу)	<b>Білімділік:</b> Пияз туралы түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Балалардың пияз егу үдерісі туралы түсінігін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Еңбек етуге,пайда келтіруге деген ықыласын дамыту.	20.01.22 ж №20
IV-апта Ғажайып қыс	«Түрлі-түсті мұздар»  (Тәжірибе)	<b>Білімділік:</b> Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру.Балаларға судың қатты күйі туралы түсінік беру. <b>Дамытушылық:</b> Тәжірибе жасау арқылы түрлі түсті суды қалай мұзға айналатынын көрсету <b>Тәрбиелік:</b> Табиғат ерекшеліктерін көре білуге тәрбиелеу.	27.01.22 ж №21

Ақпан айы 2022 жыл  
Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Құстар біздің досымыз	«Құстарға қыста қамқор бол» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.	03.02.22ж №22
II-апта Өсімдіктер әлемі	«Бөлме өсімдіктерін күту»  (табиғат бұрышында)	<b>Білімділік:</b> Балалардың бөлме гүлдері, олардың түрлері мен айырмашылықтары туралы түсінігін кеңейту; өсімдіктерді су құятын ыдыстан суаруды үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Өсімдіктерге күтім жасауға деген құштарлығын ояту <b>Тәрбиелік:</b> Олардың сұлулығына қуануға үйрету.	10.02.22ж №23
III-апта Табиғат құбылыстары	«Көрінбейтін ауа»  (Бақылау )	<b>Білімділік:</b> Балаларды ауа және оның қасиеттері туралы түсінікпен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Зерттеу қызметіне деген қызығушылығын ояту. <b>Тәрбиелік:</b> Төңірегіндегі қатар құрбыларына қайырымды болуға үйрету.	17.02.22ж №24
IV-апта Табиғат құбылыстары	«Ғажайып қап»  Тәжірбие	<b>Білімділік:</b> Балаларға заттардың бірі адамдардың қолымен, бірі табиғаттың күшімен жасалғанын түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым тәжірбиелік зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Зерттеушілік мінез құлық, қоршаған ортадағы заттарға күтім жасау дағдысын қалыптастыру.	24.02.22 ж №25

**Наурыз айы 2022 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I апта Табиғат құбылыстары	«Далада не өседі?» (бақылау)	<b>Білімділік:</b> Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Қоршаған ортаға қызығушылығын, танымдық белсенділігін тәрбиелеу.	03.03.22ж  №26
II-апта Құстар біздің достарымыз	«Көктем келді,құс келді.» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлығында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Құстарға қамқорлық көрсетуге құштарлығын тәрбиелеу; танымдық қызығушылықтарын дамыту.	10.03.22ж  №26
III-апта Табиғат құбылыстары	«Табиғаттың көктемде оянуы.» (әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу.	17.03.21ж  №27
IV-апта Өсемдіктер әлемі	«Наурызгүлдер» (бақылау)	<b>Білімділік:</b> Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Көктемнің алғашқы гүлдері– наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.	24.03.22ж  №28
V-апта Үй құстары тіршілігі	«Шұбар тауық» (Сурет б/ша әңгіме)	<b>Білімділік:</b> Балаларға үй құстары туралы түсіндіру <b>Дамытушылық:</b> Балалардың зейін қою, есте сақтау, ойлау қабілетін дамыту; тану үрдісін жандандыру <b>Тәрбиелік:</b> Үй құстарына қамқорлық жасауға тәрбиелеу.	31.03.22ж  №29

**Сәуір айы 2022 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта Табиғат құбылыстары	«Көгілдір көктем» (Бақылау)	<b>Білімділік:</b> Балаларға көктем мезгілінде табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсінігін кеңейту,байқампаздығын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Көктем табиғаттың оянуына,оны қызықтауға деген ынтасын ояту.	07.04.22ж №30
II-апта Өсімдіктер әлемі	«Ағаштардың гүлдеуі»(Бақылау)	<b>Білімділік:</b> Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу.	14.04.22ж №31
III-апта Жәндіктер әлемі	«Жәндіктер-кішкентай көмекшілер» (Бақылау )	<b>Білімділік:</b> Жәндіктердің бәрі тірі жан иесі дегенді түсіндіру:оларда тыныс алады,қозғалады,тамақтанады. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым тәжірибелік – зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Табиғат әлеміне мейірімді болуға үйрету.	21.04.22ж №32
IV-апта Жәндіктер әлемі	«Тасбақа » (Табиғат бұрышында бақылау)	<b>Білімділік:</b> Барлық тіршілік иелері адамдар тарапынан белгілі бір күтімді қажет ететіні жөнінде түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Байқампаздық қабілетін,ойлау қабілетін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Балаларды жануарларға мейірімді болуға үйрету.	28.04.22ж №33



Мамыр айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта	Шуағын шашқан алтын күн	<b>Білімділік:</b> Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу. <b>Тәрбиелік:</b> Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу.	05.05.22 ж №34
II-апта	Табиғатты аялайық!	<b>Білімділік:</b> Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.	12.05.22ж №35
III-апта	Қош келдің, жаз!	<b>Білімділік:</b> Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін тәрбиелеу.	19.05.22ж №36
IV -апта	Қош келдің, жаз! (қайталау)	<b>Білімділік:</b> Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дамытушылық:</b> Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. <b>Тәрбиелік:</b> Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін тәрбиелеу.	26.05.22ж №37

**«Шығармашылық» білім беру саласы: Сурет салу**  
**Қыркүйек айы 2021 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Дәмді алмалар	<p><b>1.Білімділік:</b>1.Балалар алманаң суретін сала білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Негізгі түстерді таңдай білуге баулу. Жоғарыдан төмен қарай қылқаламмен сызықтар жүргізе отырып толық тегіс бояуға үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ептілікке, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу .</p>	01.09.2021 ж №1
II-апта	Алма бағы ( ағаштар, бұталар)	<p><b>1.Білімділік:</b>Алма ағашын бейнелей білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Алма ағашының құрлысына, ерекшеліктеріне сәйкес оның бөліктерін. Бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуді үйрету, ағаш дінң қылқаламмен бастыра сызу және жапырақтарымен алмаларын әдемі бояуға жаттықтыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын тәрбиелеу</p>	08.09.2021 ж №2
III-апта	Жолақтағы ою-өрнектері	<p><b>1.Білімділік:</b>Балаларға қазақ ұлттық оюларының суретін салу тәсілдерімен таныстыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қолданылатын бұйымдарды ою-өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету, үздік сызықтарды қосу арқылы қандай бейне шұғығатындарын білу көркемдік талғамдарын дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыпты, таза жұмыстар орындауға әдемілікті сезіне білу, әдептілікке тәрбиелеу</p>	15.09.2021 ж №3
IV-апта	Көкөністер	<p><b>1.Білімділік:</b>Көкөністер туралы ұғымдарын кеңейту</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалардың сопақша және дөңгелек пішіндерді заттарды сала білу қабілеттерін арттыру. Қосымша түстерді ала отырып қағаз бетін үнемді пайдалануға,</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Суретті дұрыс орналастыра сала білуге үйрету.</p>	22.09.2021 ж №4
V-апта	Үлкен және кіші сәбіз	<p><b>1.Білімділік:</b>Сәбіздің суретін сала білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қылқаламмен сәбіздің бейнесін сопақша пішінге келтіре салуға үйрету. Іс- әрекетке деген қызығушылықтар арттыру. Субояқпен жұмыс техникаларын дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыпты, таза жұмыс істеуге баулу</p>	29.09.2021 ж №5

Қазан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Алтын күз	<p><b>1.Білімділік:</b>Мазмұнды сурет салумен таныстыру. Парақ бетін дұрыс бағдарлау арқылы әдемі, ұйқасты сурет сала білу қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Күзгі ағашты, оның бөліктерін анық етіп салуду үйрету Ағаштың діңін төменнен жоғары қарай жіңішкеретінін, яғни жоғары жағы жіңішке, төмен жаға жуан болатынын түсіндіру. Бұталарын, жапырақтарын көлденеңнен салып үйрету, саусақ қимыл қозғалыстарын еркін пайдалану сызықтарды батыл жүргізу, түстердің үйлесімділігін сезінуге, заттың пішінін ұқсата салуға қалыптастыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Шеберлікке, табиғатты сүйуге тәрбиелеу</p>	06.10.2021 ж №6
II-апта	Орамалды әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b>Пейзаж жанры туралы білім беру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Табиғат ерекшелігін сезіне отырып жұмыс жасай білуге тәрбиелеу. Танымдық қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Табиғат сұлулығын бағалай білуге баулу</p>	13.10.2021 ж №7
III-апта	Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды	<p><b>1.Білімділік:</b>Үрлеу тәсілі арқылы парақ бетіне түрлі пішіндерді сия тамшылары арқылы бейнелей білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Танымдық қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын дамыту.</p>	20.10.2021 ж №8
IV-апта	Үйдің суретін саламыз	<p><b>1.Білімділік:</b>Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдылырын қалыптастыру,Түстердің ерекшеліктері жайлы ұғымдарырын кеңейту;</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b>Жылы түстер палитрасының реңктерін кеңейту; көріністі бейнелеуде көңіл-күйді бере білу. Қызығушылықтарын дамыту</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыпты, таза орындауға тәрбиелеу</p>	27.10.2021 ж №9

**Қараша айы 2021 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>I-апта</b>	Алтын күз	<p><b>1.Білімділік:</b>1 Танымдық қабілеттерін арттыра отырып, шығармашалықпен жұмыс жасауға баулу.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Күзгі табиғат ерекшеліктерін өздерінің бақылығандарын қағаз бетіне бейнелеп көрсете білуге үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын арттыру.</p>	<b>03.11.2021 ж №10</b>
<b>II-апта</b>	Орамалды әшекелеу	<p><b>1.Білімділік:</b>үшбұрышты орамалды түрлі әдістер арқылы «шекейлеуді үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> алаларды әсемдікке, тазалыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> ойлау, көру қабілеттерін және ұсақ қимылдарын дамыту.</p>	<b>10.11.2021 ж №11</b>
<b>III-апта</b>	Аквариумдағы балықтар	<p><b>1.Білімділік:</b> Аквариумдағы балықтар туралы түсінік беру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қылқаламды жеңіл ұстау әдіс-тәсілдерін меңгерту субоякпен дұрыс пайдалана білуге үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Бастаған жұмыстарын тиянақтты, таза ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу</p>	<b>17.11.2021 ж №12</b>
<b>IV-апта</b>	Мысығым	<p><b>1.Білімділік:</b>Субояуды үрлеу тәсілімен және ағаштарды түрлі техникамен бейнелеу дағдысын қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Сурет салу кезінде мысықтың жекедене бітімін дұрыс салуға қызығушылықтарын, шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын арттыру үй жануарларына деген қамқорлық жанашырлық сезімдерге , қорғауға тәрбиелеу</p>	<b>24.11.2021 ж №13</b>

Желтоқсан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Үйдің суретін саламыз	<p><b>1.Білімділік:</b>Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Бояу түсіп тандай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p>	08.12.2021 ж №14
II-апта	Төрелкені әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b>Балалардың белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою- өрнектермен төрелкені әшекейлей білуге үйрету .</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды нүкте арқылы ою жасауды қалыптастыру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Әсемдікті қабылдай білуге тәрбиелеу</p>	15.12.2021 ж №15
III-апта	Ақша қар	<p><b>1.Білімділік:</b>Балалардың табиғатқа деген қамқорлық, сүйіспеншілік сезімдерін арттыра отырып, қысқы табиғат ерекшеліктері туралы өзіндік білім қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қардың жауып тұрған бейнесін бере білу. Бұлттардың бейнесін салу үшін суық түстерді тандап алу Қардың ерекшеліктері жайында түсініктерін қалыптастыр, суретке көркемдік элементтер енгізу білуді үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыптылыққа, тазалыққа, әсемдікке тәрбиелеу</p>	22.12.2021 №16
IV-апта	Біздің әсем шырша	<p><b>1.Білімділік:</b>Жаңа жылдық шыршаның бейнесін сала білуге, шыршаның бұтақтары мен оның тікендерін көлбеу сызықпен үзіліссіз сызып салуға жаттықтыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру, бейненің қабылдануын дамыту, Түстерді дұрыс тандай білуге үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыптылыққа, сұлулыққа тәрбиелеу</p>	29.12.2021 №17

Қаңтар айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Торсықты әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b>Бейнелеу өнеріне қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Заттардың пішіні, олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуді үйрету.</p> <p>Сурет салудың дәстүрден тыс әдістері; дымқыл және құрғақ қылқаламмен сурет салу әдістерін пайдалануға үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Эстетикалық, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	05.01.2022 ж №18
II-апта	Түрлі түсті үшбұрыштар	<p><b>1.Білімділік:</b>Ұшбұрышты заттарды ажырата білуді үйрету, кеңістікті, түстерді сезіне білуге шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Байқағыштық көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыптылыққа, тазалықты сақтай білуге тәрбиелеу</p>	12.01.2022 ж №19
III-апта	Көңілді аққалалар	<p><b>1.Білімділік:</b>Аққала суретін салу үшін суық түстерді- көгілдір, қара көкті таңдап алу қажеттілігін үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қылқаламды әр түрлі-қатты, ақырын басып, жуан, жіңішке із түсіру, дөңгелекті үзілссіз салуға жаттықтыру, балалардың көзбен мөлшерлеуін, байқампаздығын дамыту. Суретті дұрыс орналастыра сала білуге үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Жұмыстарын, тиянақты орындау, тиянақтылыққа тәрбиелеу</p>	19.01.2022 ж №20
IV-апта	Атамның тақиясы	<p><b>1.Білімділік:</b>Қазақтың ұлттық баскиімі- тақияны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ою- өрнектегі түс үйлесімділігін сезінуге, әсемдікті қабылдай білуге тәрбиелеу</p>	26.01.2022 ж №21

Ақпан айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Теніздегі кит	<p><b>1.Білімділік:</b>Бояуды дұрыс таңдауға, суық және жылы түстерді ажырата білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қылқаламды дұрыс ұстау дағдысын меңгерту,</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Әсемдікке, әдемілікке, ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу</p>	02.02.2022 ж №22
II-апта	Шананың суретін саламыз	<p><b>1.Білімділік:</b>Үлгі бойынша заттың суретін салуды, шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып, бейнелеу дағдылырын қалаптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Түзу сызықтар сыза білуге, іскелікке, қағаз бетінекеңістікті бағдарлай сурет салуды үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыпты, таза орындауға тәрбиелеу</p>	09.02.2022 ж №23
III-апта	Шананың суретін саламыз (қайталау)	<p><b>1.Білімділік:</b>Үлгі бойынша заттың суретін салуды, шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып, бейнелеу дағдылырын қалаптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Түзу сызықтар сыза білуге, іскелікке, қағаз бетінекеңістікті бағдарлай сурет салуды үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ұқыпты, таза орындауға тәрбиелеу</p>	16.02.2022 ж №24
IV-апта	Қысқы көрініс	<p><b>1.Білімділік:</b>Көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту, Суретке байланысты, жағымды көңіл күй туындату, мазмұнын нақты жасауды, қылқаламның толық ұшымен, жеңіл сүйкей жағу тәсілімен оннан солға қарай бояуға дағдылындыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Танымдық қабілеттерін арттыру. Сурет салуда қылқаламмен жұмыс жүргізудің әдіс-тәсіліне көңіл бөлу, жыл мезгілінің ерекшелігін сезіне білуге үйрету.</p> <p><b>3.Эстетикалыққа, сұлулыққа тәрбиелеу</b></p>	23.02.2022 ж №25

Наурыз айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Сүйікті ойыншығым	<p><b>1.Білімділік:</b> Балалардың шығармашылық танымдық қабілеттерін арттыра отырып, жұмыс жасауға баулу.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Белгілі бір бейне жасауда түстердің үлесілімділігін және заттардың суретін салуда ұсақ бөлшектерді ғана емес, олардың сипатымен, сапасына сәйкес ерекшеліктерін бере білуге жаттықтыру, өз таңдауымен сурет салуға үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ойыншықтарды күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	02.03.2022 ж №26
II-апта	Қамзолды әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b> Балалардың белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою- өрнектермен қамзолды әшекейлей білуге үйрету .</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды нүкте арқылы ою жасауды қалыптастыру.</p> <p>Шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Әсемдікті қабылдай білуге тәрбиелеу</p>	09.03.2022 ж №27
III-апта	Ақ қоян	<p><b>1.Білімділік:</b> Қоян туралы түсінік беру, ерекшеліктеріне жеткізу Шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалардың байқағыштығы мен көз мөлшері, қолдың қимыл- қозғалас үйлесілімділігін қалыптастыру</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыптылыққа, жан-жақтылыққа тәрбиелеу</p>	16.03.2022 ж №28
V-апта	Торсықты әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b> Бейнелеу өнеріне қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Заттардың пішіні, олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуді үйрету. Сурет салудың дәстүрден тыс әдістері; дымқыл және құрғақ қылқаламмен сурет салу әдістерін пайдалануға үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Эстетикалық, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	30.03.2022 ж №29



Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Менің анам	<p><b>1.Білімділік:</b>Өзінің аналары туралы әңгімелер құрастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Аналарын қағаз бетіне салу, баланың қиялын дамыту. Түстерді дұрыс тандай білуге үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Үлкенді сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	06.04.2022 №30
II-апта	Аквариумдағы балықтар	<p><b>1.Білімділік:</b> Аквариумдағы балықтар туралы түсінік беру</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қылқаламды жеңіл ұстау әдіс-тәсілдерін меңгерту субояқпен дұрыс пайдалана білуге үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Бастаған жұмыстарын тиянақтты, таза ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу</p>	13.04.2022 №31
III-апта	Ғарыш кемесі	<p><b>1.Білімділік:</b>Геометриялық пішіндер домалақ пен сопақшаны пайдалана отырып ғарыш кемесін салуды үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалардың аспан әлеміне деген қызығушылықтарын арттыру. Қиялдау сезімдерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын арттыру</p>	20.04.2022 №32
IV-апта	Күн шуақтары	<p><b>1.Білімділік:</b> Табиғат құбылысын көзбен көрген ерекшеліктерін қағаз бетіне дұрыс орналастыра бейнелеуге қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалардың шығармашылық қабілетін ой-қиялын дамыту</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Табиғатты сұлулығын бағалау, сүйеге тәрбиелеу</p>	27.04.2022 №33

## Мамыр айы

I	Сәндік Сурет салу	Алжапқышты әшекейлеу	<p><b>1.Білімділік:</b>Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыруды жалғастыру, ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Алжапқыштың жиегіне өрнектерді дұрыс орналастыра білуге, түсіне қарай сәндәк өң бере білуге жаттықтыру</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ою- өрнек әдемілігіне мән беру арқылы көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	04.05.2022ж №33
II	Мазмұнды сурет салу	Жеңіс күні Отшашу	<p><b>1.Білімділік:</b>Жеңіс күні және қызыл жұлдыз туралы білім беру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Іскерлік дағдыларын қалыптастыра отырып, танымдық қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Батырлар ерлігін мақтан етуге баулу , сыйлауға өз елінің патриоты болуға тәрбиелеу.</p>	11.05.2022ж №34
III	Мазмұнды сурет салу	Алма ағашы гүлдеді	<p><b>1.Білімділік:</b>Көктем мезгілі туралы түсінік беру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Танымдық қабілеттерін арттыру. Ағаштың жеке құрлыстарын ажырата отырып, жекелей атауларын айта білуге үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыптылыққа, нәтижелі жұмыс атқаруға тәрбиелеу.</p>	18.05.2022ж №35
IV	Заттық сурет салу	Бақтар гүлдегенде	<p><b>1.Білімділік:</b> Гүлзар және гүлдер туралы білім беру. Гүлдердің көптүрлілігімен таныстыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Табиғаттың ерекшелігін сезіне отырып түстерді дұрыс таңдай білуге үйлесімділікті бере білуге үйрету</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық талғамдарын арттыру. Сұлулыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>	25.05.2022ж №36

**«Шығармашылық» білім беру саласы: Мүсіндеу оқу қызметі  
Қыркүйек айы 2021 ж**

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты:	Мерзімі
<p>I-апта</p> <p>Заттық мүсіндеу</p>	<p>«Алма мен алмұрт»</p>	<p>Б/м: Күз мезгілінде пісетін жемістер туралы түсінік беру. Алма мен алмұртты пішініндегі айырмашылықты анықтау</p> <p>Д/м: Ермексазбен домалақтау, созу тәсілдерін қайталау. Саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Танымдық қабылеттерін арттыру, тілдерін дамыту.</p> <p>Т/м: Еңбекке, тиянақтылыққа, табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>02.09.21ж</p> <p>№1</p>
<p>III-апта</p> <p>Заттық мүсіндеу</p>	<p>«Жиһаз»</p>	<p>Б/м: Балаларға жиһаздар туралы мағлұмат беру</p> <p>Д/м: Ермексазды пайдаланып, қажетті бейнені жасай білуді меңгерту. Заттың пішінін айқын бере білу іскерліктеріне дамыту. Ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру. Саусақ ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Т/м: Жиһаздарды ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>16.09.21ж</p> <p>№2</p>
<p>IV-апта</p> <p>Заттық мүсіндеу</p>	<p>«Сәбіз»</p>	<p>Б/м: Көкөніс түрі сәбізбен таныстыру, денсаулыққа пайдасы жайлы түсінік беру.</p> <p>Д/м: Алақанға салып есіп, сүйірлеу арқылы сәбіз жасауды үйрету.</p> <p>Т/м: Еңбектенуге, ұқыптылыққа баулу.</p>	<p>30.09.21ж</p> <p>№3</p>

Қазан айы 2021 жылы

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Мерзімі
I-апта Заттық мүсіндеу	Жолдағы кірпі	<p><b>1.Білімділік:</b> Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Ермексазбен шырша қылқандарын пайдаланып, қажетті бейнені жасай білуді меңгерту. Заттың пішінін айқын бере білу іскерліктеріне баулу.Ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру.</p> <p>Саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Табиғатты аялауға тәрбиелеу</p>	14.10.21ж № 4
III-апта Заттық мүсіндеу	Кірпінің жанұясы	<p><b>1.Білімділік:</b>Жануарлардың жанұясы туралы түсінік беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Мүсіндеуге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Әдемілікке, шыдамдылыққа тәрбиелеу</p>	28.10.21ж № 5

Қараша айы 2021 жыл

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Сюжеттік мүсіндеу	Тиіннің қысқа дайындығы	<p><b>Білімділік:</b>Балаларға Тиінді тұтас қызғылт сары түсті ермексаздан мүсіндеуге үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Мүсіндеудің созу, шымшу, есу әдістерін пайдалану, ермексазды қырнауышпен тырнау іскерліктерін жетілдіру; Тиіннің сыртқы тұрқының белгілерін көрсетуді үйрету; зейінін, қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Тиіндерге сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.</p>	11.11.21ж №6

III-апта Заттық мүсіндеу	Балық	<p><b>1.Білімділік:</b>Балықтар туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Балаларға балықтың дене құрлысы туралы білімдерін кеңейту, ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып балық мүсінін жасауға үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	25.11.21ж №7
--------------------------------	-------	--	-----------------

**Желтоқсан айы 2021 жыл**

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Мерзімі
I-апта Заттық мүсіндеу	Тауық пен балапаны	<p><b>1.Білімділік:</b> Үй құстары туралы түсінік беру</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Жеке бөлшектерді біріктіре отырып, тауықтың балапанын мүсіндеуді үйрету, балаларды мүсіндеуге деген қызығушылығын арттыру ермексаздан түрлі пішіндерді жасау дағдыларын дамыту. Қол саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын икемділіктерін арттыру;</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Балаларды үй құстарына қамқор болуға тәрбиелеу</p>	09.12.21ж №8
III-апта Сюжетті мүсіндеу	Шырша әні	<p><b>1.Білімділік:</b> Адам бейнесін мүсіндеу дағдыларын арттыру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Композиция құрастыра білуге үйрету. Топта жұмыс істей білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Мерекелік көңіл күйлерінің көтеріңкі болуына ықпал жасау.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Балаларды мейірімділікке тәрбиелеу</p>	23.12.21ж №9

**Қаңтар айы 2022жыл**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық Мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта Заттық мүсіндеу	Аққала	<p><b>1.Білімділік:</b>Ермексазды алақанға салып айландырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды көлемдеріне қарай өзара біріктіруді үйрету.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Балаланың сөздік қорын молайту. Саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	06.01.22ж № 10
III-апта Заттық мүсіндеу	Тәрелкесі мен саптаяқ	<p><b>1.Білімділік:</b>Ыдыс түрлері және оның қызметі туралы түсінік беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Елестету арқылы баланың шығармашылығын дамыту. Мүсіндеуге деген қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын қалыптастыру.Ермексаз кесектерін үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып, мүсіндеуге үйретуді жалғастыру, қол икемділігін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Шеберлікке. Тиянақтылыққа баулу</p>	20.01.22ж №11

**Ақпан айы 2022 жыл**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық Мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта Заттық мүсіндеу	Әдемі табак	<p><b>1.Білімділік:</b> Ыдыс түрлерімен таныстыруды жалғастыру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Табакты мүсіндей алуға және безендіре білуге үйрету. Ұжымдық қарым- қатынас дағдыларын қалыптастыру.Мүсіндеуге қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыпты орындауға баулу</p>	03.02.22ж № 12

III-апта Сюжетті мүсіндеу	Ақ қоян.	<b>Білімділік:</b> Балаларға бөлшектерді біріктіру арқылы ақ қоянды мүсіндеуге үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Мүсіндеу кезінде есу, созу әдістерін пайдалана отырып, ермексазбен жұмыс жасау іскерліктерін жетілдіру; ақ қоян туралы білімдерін толықтыру. <b>Тәрбиелік:</b> Жұмыс орнында тазалықты сақтауға үйрету.	17.02.22 ж №13
---------------------------------	----------	--	-------------------

### Наурыз айы 2022 жыл

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Мерзімі
I-апта Сюжетті мүсіндеу	Сәмбі бұтағы	<b>1.Білімділік:</b> Жыл мезгілі. Көктем туралы туралы түсінік беру, әңгімелеу. <b>2. Дамытушылық:</b> Жағу тәсілі арқылы сәмбі бұтақтарын мүсіндеу. Безендіру дағдылырын дамыту. Балаларды жақсы нәтижеге ұмтылыс жасай білуге баулу. <b>3.Тәрбиелік:</b> Табиғатты аялауға тәрбиелеу	03.03.22 №14
III-апта Заттық мүсіндеу	Әдемі кесе	<b>1.Білімділік:</b> Ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен( тас, әйнек, ағаш металл, қыш, пластик) таныстыру. <b>2. Дамытушылық:</b> Балалардың танымдық іс-әрекетін, ой-өрісін дамыту. Дөңгелек ермексаздың ішін шұңқырлау арқылы кесе жасау үйрету. <b>3.Тәрбиелік:</b> Эстетикалық сезімдерін ояту сұлулыққа баулу	17.03.22 №15
Ү -апта	Қайық	<b>Білімділік:</b> Балаларды желкенді қайықты мүсіндеуге үйрету; <b>Дамытушылық:</b> Көлік түрлері соның ішінде су көліктері туралы білімдерін толықтыру <b>7Тәрбиелік:</b> Тазалыққа, әсемдікке тәрбиелеу.	31.03.22ж №16

### Сәуір айы 2022 жыл

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Мерзімі
--------------------	----------	-----------------------	---------

I-апта Заттық мүсіндеу	Сәнқой түлкі	<p><b>1.Білімділік:</b>Жабайы аңдар туралы түсінік беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіні бейнелеуді үйрету. Ермексазды илеу, домалақтау, созу пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіруКөркемдік талғамдарын дамыту. үлкен кесектен мүсіндеудің кезеңдерін ӨЗ бетімен ойлау іскерлігін қалыптастыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Еңбек сүйгіштікке баулу, жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	14.04.22ж № 16
III-апта Сюжеттік мүсіндеу	Марқа қозы	<p><b>1.Білімділік:</b> Үй жануарлары туралы олардың төлдері туралы түсінік беру. Жайлау туралы әңгімелеу.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Марқа қозыны мүсіндеу тәсілімен таныстыру. Жеке бөлшектерді біріктіре отырып марқа қозыны мүсіндеуге үйрету. Ермексазды илеу, домалақтау, созу пішінге келтіруге жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыпты, тиянақты орындауға баулу</p>	28.04.22ж № 17

### Мамыр айы 2022жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Мерзімі
I-апта Заттық мүсіндеу.	Ойыншық арба	<p><b>1.Білімділік:</b>Қол арба туралы мағлұмат түсінік беру.</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>Балаларға қол арбаны мүсіндеу техникасын меңгерту.ермексазды алақан арасына салып домалақтау, домалақ ермексаздың ішін үңгу,шұңқырлау,іші-сыртын саусақпен тегістейтінін естеріне түсіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Таза орындауға тәрбиелеу</p>	12.05.22ж № 18
III-апта Сюжетті мүсіндеу	«Түлкі мен шәркей» ертегі желісі б/ ша	<p><b>1.Білімділік:</b>Балаларға мүсінделетін дененің қозғалысын беру тәсілінің өз бетінше ізденуге бағыттау(басы төмен түскен, құйрығы көтеріңкі аяқтары қозғалыста)</p> <p><b>2. Дамытушылық:</b>5-6 бөліктен тұратын пішіні және көлемі бойынша әр түрлі орман жануарларын мүсіндей алу дағдыларын арттыру. Ұжымда жұмыс істей алуға үйрету.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Халық ертегілеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	26.05.22ж №19



**«Шығармашылық» білім беру саласы: Жапсыру оқу қызметі**

**Қыркүйек айы 2021 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
II -апта	Достарыма арналған үй	<p><b>1.Білімділік:</b>Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту. білуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балаларды қайшымен жұмыс жасауға үйрету, техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсінік беру. Төртбұрыш, шаршылармен үйдің қабырғасын, үшбұрышпен үйдің шатырын жасауға болатынын түсіндіру. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Нәтижелі жұмыс істеуге, қайырымдылыққа тәрбиелеу</p>	09.09.2021ж №1
IV-апта	Ііскен алмалар	<p><b>1.Білімділік:</b>Қоршаған орта және күзде пісіетін жемістер туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балаларды дәстүрден тыс аппликация- жырту әдісімен таныстыру. Желіммен жұмыс жасаған тиянақты болуға үйрету. Шығармашылық ойын дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Табиғатты аялауға тәрбиелеу</p>	23.09.2021ж №2

**Қазан айы 2021 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта	Банкадағы қызанақ және қияр	<p><b>1.Білімділік:</b>Көкөністердің адам ағзасына пайдасы туралы түсінік беру. Көкөністер туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балаларға бұрыштарын қайырып, шаршыдан шеңбер, тіктөртбұрыштан сопақша пішіндер қиюды үйрету. Назарларымен ойлау қабілеттерін дамыту. Саусақ икемділіктері мен зейіндерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	07.10.2021 ж №3
III-апта	Қонжыққа арналған пирамида.	<p><b>1.Білімділік:</b>Қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалар ойыншықтардың келбетін көшіріп, аппликация жасауға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Қайшымен дұрыс жұмыс істеу дағдыларын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Ойыншықтарын ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	21.10.2021 ж №4

**Қараша айы 2021 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта	Бауырсақ	<p><b>1.Білімділік:</b> Шаршыдан дөңгелектерді қиюға үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалардың шығармашылық ойын дамыту. Жұмыс кезінде қауіпсіздік ережесін дұрыс сақтауын естен шығармау. Халық ертегілеріне деген қызығушылықтарын арттыру, тілдерін дамыту. Жұмысты соңына дейін тиянақты орындауға дағдыландыру..</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Эстетикалық шығармашылыққа тәрбиелеу</p>	04.11.2021 №5
III-апта	Табақты әшекейлейміз	<p><b>1.Білімділік:</b> Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыру, ұлттық өнерімен тануды жалғастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Өрнектермен әшекейлеуді үйрету. Әшекейлеу дағдыларын арттыру. Саусақ қозғалыстарын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Балаларды талғампаздыққа қазақтың өнерін құрметтеп сыйлауға тәрбиелеу.</p>	18.11.2021 ж №6

**Желтоқсан айы 2021 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
I-апта	Шыршаны безендіру	<p><b>1.Білімділік:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін тиянақтау. Шаршыдан дөңгелектер қиюды үйрету. Түстердің үйлесімділігін таба білуге баулу.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Ептілік қабілеттерін, қайшымен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру. Шығармашылық қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыпты орындауға тәрбиелеу.</p>	02.12.2021 ж №7
Ү-апта	Ақала	<p><b>1.Білімділік:</b> Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Меңгерген іскерлік дағдыларын қолдана білуге үйрету. Шаршыдан дөңгелектер қиюды үйрету. Дөңгелектерді көлеміне қарай орналастыра жапсыруды меңгерту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Белсенділікке, өз бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу</p>	30.12.2021 ж №8

**Қаңтар айы 2022 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>II-апта</b>	Пойыз	<p><b>1.Білімділік:</b>Балаларға транспорт түрлері оның ішінде пойыз теміржолда жүретін көлік түрі екенін түсіндіру.Өздеріне таныс заттардың бейнесін қиып, жапсыру іскерлігін бекіту. Ұсақ бөліктерінді қосып желімдеуге үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қарапайым математикалық түсініктерін қалыптастыру, қиялын, шығармашылығын дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Тиянақты орындауға тәрбиелеу.</p>	<b>13.01.2022 ж №9</b>
<b>IV-апта</b>	Шалғындағы саңырауқұлақтар	<p><b>1.Білімділік:</b>Мезгілге байланысты табиғат сұлулығын бақылау.Саңырауқұлақтар туралы түсініктерін кеңейту.Жеуге жарамды, жарамсыз саңырауқұлақтарды білу.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Тіктөртбұрыштан дөңгелек қию тәсілін және жапсыру ережесін: беткі желім жағып, суретті басып жапсыруды үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Балаларды табиғатты сүйуге тәрбиелеу.</p>	<b>27.01.2022 ж №10</b>

**Ақпан айы 2022 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>II-апта</b>	Аквариумдағы балықтар	<p><b>1.Білімділік:</b>Балаларға аквариумда балықтар, ұлулар, өсімдіктер болатынын түсіндіру білімдерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Елестету, есте сақтау қабілеттерін дамыту.Қайшымен жұмыс жасай білу ережені сақтауға естен шығармауға дағдылардыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыптылыққа, жұмыстарын тиянақты орындауға тәрбиелеу.</p>	<b>10.02.2022 ж №11</b>
<b>IV-апта</b>	Сәукелені әшекейлейміз	<p><b>1.Білімділік:</b>Қазақтың ұлттық бас киімінің бірі- «сәукеле» туралы түсінік беру. Бас киім атауларын білу, ұлттық өнер түрлерімен таныстыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Эстетикалық талғамдарын қалыптастыру. Қазақ өнеріне қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b> Ұқыпты, таза жұмыс жасауға, Қазақтың әдет-ғұрып салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<b>24.02.2022 ж №12</b>

### Наурыз айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
II-апта	Түлкі	<p><b>1.Білімділік:</b>Жабайы аңдар туралы түсінік беру.Апликацияда бірнеше бөліктерден бейнелі жапсыруды үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Ойлау қабілеттерін дамыту.қызығушылықтарын арттыру</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Болашақта жабайы аңдарды қорғауға тәрбиелеу.</p>	10.03.2022 ж №13
IV-апта	Анама сыйлық	<p><b>1.Білімділік:</b> 1. Аналарына арналған құттықтау бетін жасауды үйрету.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Әртүрлі әдіс-тәсілдермен жапсыруды сәндік материалдарды дұрыс тандап қолдануды меңгерту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Анаға деген құрмет, үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p>	24.03.2022ж №14

### Сәуір айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарлама мақсаты	Мерзімі
I-апта	Гүлдер	<p><b>1.Білімділік:</b>Көктем мезгілінің ерекшелігін сезіне білу айырмашылықтарын әңгімелеу білімдерін кеңейту. Тілдерін дамыту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Эстетикалық тұрғыда қабылдай білуге үйрету, Гүлдердің бөліктерін қайшымен қиюды қағаздарға орналастыра жапсыруға, түстердің үйлесімділігін тандай білуге қалыптастыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Эстетикалық сезімдерін ояту, сұлулыққа тәрбиелеу.</p>	07.04.2022 ж №15
III-апта	Бұйра қошақан	<p><b>1.Білімділік:</b> Үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Балалрдың бірлесіп жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.Апликацияның жаңа техникасымен таныстыру. Сулықты(салфетка) домалату арқылы қошақаның жүндерін жасау техникасын үйрету. Ой-қиялы мен шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	21.04.2022 ж №16

**Мамыр айы 2022 жыл**

<b>Апта</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарлама мақсаты</b>	<b>Мерзімі</b>
<b>I-апта</b>	Ұшақтар самғайды	<p><b>1.Білімділік:</b> Ұшақ туралы мағлұмат бере отырып, қию әдістерін меңгерту, қайшымен жұмыс жасау икем дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Шығармашылық қабілетерін арттыру.Қызығушылық белсенділігін арттыру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Жұмысты тиянақты орындауға тәрбиелеу.</p>	<b>05.05.2022 ж №17</b>
<b>III-апта</b>	Әдемі мерекелік жалаушалар	<p><b>1.Білімділік:</b>Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p><b>2.Дамытушылық:</b> Қағазды әр түрлі бағытпен бүктеу арқылы жалауша бейнесін жасауды үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Тәрбиелік:</b>Балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу. Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p>	<b>19.05.2022 ж №18</b>

**«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған орта оқу қызметі  
Қыркүйек айы 2021 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
Папта	«Отбасы шежіресі» (сурет бойынша әңгімелеу)	<b>Білімділік:</b> Балалардың отбасы туралы білімдерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Өзінің отбасы туралы әңгімелеп беру қабілетін қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Отбасы шежіресі мен мүшелерін құрметтеу сезімдеріне тәрбиелеу.	08.09.21ж №1
ІҮ апта	«Тазалық-таза баланың досы»	<b>Білімділік:</b> Тазалық бұйымдарымен таныстыру. Тазалыққа ынталандыру. <b>Дамытушылық:</b> Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет дағдыларын қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Балаларды таза жүруге тәрбиелеу.	22.09.21ж №2

**Қазан айы 2021 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта	«Жапырақтар әлемі»	<b>Білімділік:</b> Балаларға күз туралы ұғым беру. <b>Дамытушылық:</b> Күзгі әлем кереметтерімен таныстыра отырып, танымдық қызығушылықтарын арттыру. <b>Тәрбиелік:</b> Күзде жапырақтардың алуан түрге өзгеруі туралы білімдерін кеңейту.	06.10.21ж №3
III апта	«Тыраулайды тырналар»	<b>Білімділік:</b> Балаларды тырнамен таныстыра отырып, құстың ерекше қасиеттері туралы түсініктерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Адамның құстарға қамқорлық көрсетуінің маңыздылығы туралы білімдерін қалыптастыру; тырналардың күзде жылы жаққа ұшып кетуіне балалардың зейін аудару дағдыларын қалыптастыру. <b>Тәрбиелік:</b> Құстарды аялау сезімдеріне тәрбиелеу.	20.10.21ж №4

### Қараша айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта	«Көліктер»	<b>Білімділік:</b> Балаларға көлік туралы түсінік беру. <b>Дамытушылық:</b> Көлік түрлерін ерекшеліктеріне қарай топтастырып, атқаратын қызмет аясына қарай салыстыра білуге үйрету. <b>Тәрбиелік:</b> Көліктер қызметінің маңыздылығы туралы ұғымдарын кеңейту.	03.11.21ж №5
III апта	«Сиқырлы кемпірқосақ»	<b>Білімділік:</b> Балаларға кемпірқосақ туралы түсінік бере отырып, олардың түстерімен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Кемпірқосақ түстерін бір-бірінен ажыратып, оларды атау дағдыларын жетілдіру; кемпірқосақ туралы ұғымдарын кеңейту. <b>Тәрбиелік:</b> Кемпірқосақтың табиғатта пайда болуы жайлы білімдерін қалыптастыру, табиғат ерекшеліктеріне қызығушылыққа тәрбиелеу.	17.11.21 ж №6

### Желтоқсан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II апта	Қазақстан қалалары	<b>Білімділік:</b> Балаларды Қазақстанның картасымен таныстыра отырып, еліміздің қалаларын жатқа білуге үйрету; <b>Дамытушылық:</b> Қазақстан қалаларының глобустағы орналасу реті туралы білімдерін кеңейту; Қазақстан қалаларын айрықша белгілеріне қарап, ажырата білуге жаттықтыру; <b>Тәрбиелік:</b> Туған жерге деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	08.12.21ж №7
IV апта	«Жасыл шырша сыйлығы»	<b>Білімділік:</b> Балаларды шырша ағашының ерекшеліктерімен таныстыру; <b>Дамытушылық:</b> Жаңа жылда шырша ағашын пайдалану себептері туралы білімдерін кеңейту; <b>Тәрбиелік:</b> Жаңа жыл мерекесіне шынайы қарау сезімдеріне тәрбиелеу.	22.12.21ж №8

**Қаңтар айы 2022 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта	«Аққала қалай пайда болды?»	<b>Білімділік:</b> Балаларды аққаланың алғаш пайда болуы туралы деректермен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Қоршаған орта ғажайыптарына қызығушылық сезімдерін тудыру. <b>Тәрбиелік:</b> Аққала туралы әртүрлі мәліметтерді зейін қойып, мұқият тыңдауға тәрбиелеу..	05.01.22 ж №9
III апта	«Аялайық құстарды»	<b>Білімділік:</b> Балалардың құстардың қысқы тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Қыстайтын құстар тіршілігі жайлы балалардың ой-өрісін дамытып, сөздік қорын молайту; <b>Тәрбиелік:</b> Құстарға қамқорлық жасауға және оларға деген сүйіспеншілік сезімдеріне тәрбиелеу.	19.01.22ж №10

**Ақпан айы 2022 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта	«Мамандықтың бәрі жақсы»	<b>Білімділік:</b> Балаларды мамандықтардың маңыздылығымен таныстыра отырып, оларды ажыратып, атай білуге үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Мамандық ерекшеліктері туралы ой-өрісін кеңейту. <b>Тәрбиелік:</b> Мамандық түрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	02.02.22ж №11
Шапта	«Денсаулығым – байлығым»	<b>Білімділік:</b> Балалардың денсаулық туралы білімдерін кеңейту. <b>Дамытушылық:</b> Денсаулықты сақтау үшін денсаулық ережелері мен қағидаларын бала бойына сіңіру. <b>Тәрбиелік:</b> Әркімнің өз денсаулығына өзі жауапкершілікпен қарауы туралы ұғым беру.Мәдениетті тамақтана білуге тәрбиелеу. 1.Балаларға электроника құралдары туралы түсінік беру,оның адам өміріндегі маңызын түсіндіру. 2.Балалардың сөздік қорын тұрмыстық электротехника заттарының атауларымен байыту. Олардың қолданысын түсіндіру. 3.Электроника құралдарын дұрыс пайдалануға тәрбиелеу.	16.02.22ж №12



**Наурыз айы 2022 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері	«Судың қасиеті»	<b>Білімділік:</b> Балалардың су туралы түсініктерін қалыптастыра отырып, тәжірибе арқылы судың қасиеттерімен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Суға арналған көркем сөздер арқылы сөздік қорын молайту. <b>Тәрбиелік:</b> Сусыз тіршілік болмайтындығы жайлы білімдерін кеңейту.	02.03.22ж №13
Шапта «Өнер көзі халықта»	«Шеберлер елі»	<b>Білімділік:</b> Балаларды ою-өрнек түрлерімен таныстыра отырып, ою-өрнек жөніндегі мәліметтерді зейін қойып, мұқият тыңдауға үйрету. <b>Дамытушылық:</b> Ою-өрнектің ерекшеліктері мен түрлерін жатқа білуге дағдыландыру. <b>Тәрбиелік:</b> Қазақ халқының асыл мұралары мен өнерін құрметтеуге және ұйымшылдық пен еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	16.03.22ж №14
Ү-апта Нұр төккен, гүл көктем	«Туған жерім тамаша»	<b>Білімділік:</b> Балалардың туған жер туралы білімдерін кеңейту; туған жердің адамдар өміріндегі мәнін түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Туған жер жайлы көркем сөздер арқылы балалардың сөздік қорын молайту. <b>Тәрбиелік:</b> Туған жерге деген шексіз сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	30.03.22ж №15

### Сәуір айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II апта «Ас атасы - нан»	«Таңғажайып табиғат»	<b>Білімділік:</b> Балаларды көктемгі табиғаттың таңғажайып құбылыстарымен таныстыру. <b>Дамытушылық:</b> Табиғаттың әсемдігін сезіне білу қабілетін қалыптастыру; Өсімдіктердің дәрілік қасиеттерімен таныстыру, білімдерін кеңейту. <b>Тәрбиелік:</b> Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттырып, қамқор болуға тәрбиелеу	13.04.22ж №16
IҮапта	«Ұлттар достығы»	<b>Білімділік:</b> Балаларға елімізде өмір сүріп жатқан әртүрлі ұлт өкілдері туралы түсінік беру. <b>Дамытушылық:</b> Әртүрлі ұлт өкілдерінің мәдениеті туралы білімдерін кеңейту. <b>Тәрбиелік:</b> Әр халықтың өнері, оның рухани байлығының негізі баланың жүрегіне өз ұлтының тілін, дінін біле отырып, өзге ұлттың рухани байлығын сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.	27.04.22ж №17

### Мамыр айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II апта	«Күн сәулесі»	<b>Білімділік:</b> Балаларға күн жайлы мәлімет беру. <b>Дамытушылық:</b> Күннің пайдасы туралы білімдерін кеңейту. <b>Тәрбиелік:</b> Күннің көзі жылу беретіні жөнінде ұғымдарын қалыптастыру. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	11.05.22ж №18
IҮапта	«Дәмнің үлкені – нан»	<b>Білімділік:</b> Балаларға нанды қастерлеу керектігін түсіндіре келе, диканшылар еңбегімен таныстыру. Нанның адам еңбегімен келетінін, оған көп күш жұмсалатынын түсіндіру. <b>Дамытушылық:</b> Оқу қызмет кезінде жүйелі сөйлеу, терең ойлау, зейін аудару білуге қабілеттерін дамыту. Өлең, мақал-мәтелдер арқылы шығармашылық қабілеттерін арттыру, тіл байлықтарын жетілдіру. <b>Тәрбиелік:</b> Үлкендердің еңбегін бағалауға, қасиетті нан тағамын қастерлеуге тәрбиелеу.	25.05.22ж №19

**Қыркүйек айы**  
**«Қатынас» білім беру саласы: Көркем әдебиет**  
**Өтетін тақырып: «Менің балабақшам»**

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II-апта «Менің достарым»	Оқып беру	«Адал дос» (әңгіме) М.Төрежанов	Б/м: балаларға «дос», «достық» ұғымдары туралы түсінік беру. Д/м: әңгімені тыңдай білуге, мазмұнын түсінуге, кейіпкерлерге, олардың қылықтарына өзінің қатынасын эмоционалды түрде білдіре білуге үйрету. Т/м: достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	2	07.09 №2
III-апта «Менің сүйікті ойыншықтарым»	Оқып беру	«Ойыншықтар» Н.Әлімқұлов. (Өлеңді жаттау)	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру. Д/м: балаларды сөзді анық айтып, дұрыс сөйлей білуге баулу, сөздік қорын дамыту. Т/м: ойыншықтарын күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	14.09 №3
IV-апта «Жиһаздар»	Әңгімелеу	«Үй жиһаздары» (Әңгіме)	Б/м: үй жиһаздарымен таныстыру. Жиһаздардың атауларын дұрыс атауға, олардың қажеттілігі туралы сипаттауға үйрету. Д/м: баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. Т/м: жиһаздарды күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	21.09 №4
V-апта	Байланыстырып сөйлеу	«Кім көп біледі?» Д/о Қайталау	Б/м: балаларды ойын арқылы өткен тақырыптарды қайталау. Д/м: сөздік қорларын, тілдерін жетілдіру. Т/м: тапқырлыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу.	1	28.09 №5

**Қазан айы**  
**Өтетін тақырып: «Менің отбасым»**

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II- апта Біздің көше	Әңгімелеу	«Үйдегі қауіпсіздік» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: үйдегі қауіпсіздік шаралары туралы түсінік беру, қауіпті заттармен, қауіпсіздік жағдайлармен таныстыру. қауіпсіздік ережелерін түсініп, есте сақтауға үйрету. Д/м: қауіпсіздік шаралары туралы білімдерін кенейту, сөздік қорларын дамыту. Т/м: жеке басының қауіпсіздігін дұрыс ұстап жүруге тәрбиелеу.	2	05.10 №2
III-апта Менің отбасым	Әңгімелеу	«Менің отбасым»	Б/м: балаларды «Атай» өлеңімен таныстыра отырып, өлеңді мұқият тыңдауға үйрету. Тақпақтағы атай туралы айтылған көркем сөздерге мән бере отырып, үлкенді сыйлау, тілін алу керектігін түсіндіру. Д/м: тақпақтағы сөздер арқылы балалардың тілі мен сөздік қорын молайту, есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту. Т/м: отбасын құрметтеуге, отбасы мүшелерін сыйлауға, мейірімділік пен қарапайымдылыққа тәрбиелеу.	2	12.10 №3
IV- апта Алтын күз	Оқып беру	Күләш Ахметова «Алтын дән» (өлеңін оқып беру )	Б/м: еңбекке деген қызығушылықтарын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету. Д/м: сөздік қорларын, тілдерін дамыту. Т/м: адамгершілікке тәрбиелеу.	2	19.10 №4
V- апта Алтын күз	Оқып беру	«Күз сыйы»	Б/м: балаларды «Алма» ертегісінің мазмұнымен таныстыра отырып, ертегіні мұқият тыңдауға үйрету. Д/м: ертегідегі көркем сөздерді есте сақтап, қайталауға жаттықтыру. Көркем сөздер арқылы балалардың тілін, есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту.	2	26.10 №5

			Т/м: балалардың ертегіге деген қызығушылығын ояту, оқу қызметінде бір-біріне құрмет пен үлкенді сыйлауға, қарапайымдылық пен белсенділікке тәрбиелеу.		
--	--	--	---	--	--

**Қараша айы**

**Өтетін тақырып: «Дені саудың жаны сау»**

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I- апта «Өзім туралы»	Оқып беру және әңгімелеу	«Бір уыс мақта» Ыбырай Алтынсарин (Әңгіме )	Б/м: балаларға көркем шығарманы оқып беріп оның мазмұнын түсіндіру. Д/м: сөздік қорларын, тіл байлықтарын жетілдіру, диалог түріндегі сөздерді айта білуге дағдыландыру. Т/м: балаларды еңбекке баулу.	2	02.11 №6
II- апта Дәрумендер	Оқып беру және әңгімелеу	«Дәрумендер денсаулық кепілі»	Б/м: балаларға дәрумендер туралы және оның денсаулыққа тигізетін пайдасы жайында түсінік беру. Д/м: баланың ой қиялын, зейінін, шығармашылық қабілетін, сөздік қорын жетілдіру. Б/м: жемістер мен көкөністердің пайдасын білуге, табиғатты сүйуге, аялауға, қорғауға тәрбиелеу.	2	09.11 №7
III -апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	Оқып беру және әңгімелеу	«Досыма көмектесемін	Б/м: Адами қасиеттерін дамыту, достарға деген мейірімді қарым қатынасқа үйрету. Д/м: тілдерін, сөздік қорларын дамыту. Т/м: үлкендердің еңбегіне және олардың еңбектерінің нәтижесіне құндылықпен қарауға, көмектесуге жағдай жасау.	2	16.11 №8
IV- апта Біз күштіміз	Мәнерлеп оқу	«Тазалықтың досы»(Өлең) А.Менжанова Оқып беру.	Б/м: балаларды тазалық заттармен таныстыру. Д/м: дыбыстарды анық айтуға, тақпақты мәнерлеп айтуға үйрету. Т/м: балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	23.11 №9
V- апта Дәрумендер	Оқып беру және әңгімелеу	«Сықырлы дәрумендер»	Б/м: дұрыс тамақтану, дәрумендер туралы түсініктерін кеңейту, жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға үйрету. Д/м: ойлау қабілетін дамыту, сөйлеу кезінде сөзді анық айту қабілеттерін арттыру. Т/м: жемістер мен көкөністердің пайдасын білуге, табиғатты сүйуге, аялауға, қорғауға тәрбиелеу	1	30.11 №10

**Желтоқсан айы**

**Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»**

Апталық	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
---------	-----------	----------	-----------------------	------------	---------

тақырыптар					
I апта	Мәнерлеп оқу	«Қыс» өлеңі Н.Аманжолова	Б/м: сөздік қорын молайту, өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Д/м: өлеңді мұқият оқу, және имандыққа, мейірімділікке, кішіпейлікке, туралы білімдерін жетілдіру. Т/м: суреттер бойынша әңгімелеу, сөздік жұмыстары арқылы сөз дыбыстарын анық айтуға үйрету, тәрбиелеу.	1	07.12 №11
II-апта Тарихқа саяхат	Мәнерлеп оқу	«Астана» /өлең/ Ермек Өтетілеуұлы Оқып беру.	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру, еліміздің бас қаласы Астана қаласы туралы түсінік беру Д/м: өлеңді мәнерлеп, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: елін, жерін, туған Отанын сүйуге тәрбиелеу.	2	14.12 №12
IV - апта Астана отанымыздың жүрегі	Мәнерлеп оқу	«Отан» /өлең/ Мәриям Хакімжанова Оқып беру .	Б/м: балалардың туған жер Отан туралы түсініктерін кеңейту. көркем шығармаларды эмоционалды қабылдай білуге, өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету. Д/м: сөздік қорларын, ой-өрісін, елестету қабілеттерін дамыту. Т/м: Отансүйгіштікке тәрбиелеу	2	21.12 №13
V- апта Туған өлкем	Әңгімелеу	Ауылым – алтын бесігім	Б/м: балаларға туған жер, ауыл туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: өз ойларын еркін жеткізе білуге үйрету. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: туған жеріне, еліне деген сүйіспеншілік сезімге тәрбиелеу.	2	28.12 №14

### Қаңтар айы

#### Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I - апта Айналадағы өсімдіктер	Әңгімелеу	«Бөлме гүлдері»	Б/м: балалардың табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықтыру (қазтамақ пен фикус) гүлі туралы айтып, оларды бір – бірінен ажырата білуге, тани білуге үйрету және күту ерекшеліктерімен таныстыру . Д/м: бөлме өсімдіктерін қалай күту керектігін іс жүзінде көрсету арқылы еңбекқорлыққа баулу . Т/м: өсімдіктерді күтіп баптауға тәрбиелеу.	2	04.01 №15
II- апта	Мәнерлеп	Төлдер жыры	Б/м: төрт түлік мал, үй жануарлары	2	11.01

Үй жануарлары	оқу		олардың әр қайсысының орны, пайдасы, төлі, ерекшеліктері жөніндегі білімдерін дамыту. Д/м: балаларға өлең, тақпақтарды мәнерлеп, жатқа айта білу арқылы тілдерін дамыту. Т/м: үй жануарларға сүйіспеншілік сезімдерін ояту.		№16
III-апта Құстар біздің досымыз	Мәнерлеп оқу	«Жыл құстары»	Б/м: балаларға құстар туралы білім беру, білген білімдерін жетілдіре түсу. Құстардың адам өміріндегі пайдасы туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: құстар туралы тақпақтар, мен жұмбақтар шешкізу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Т/м: адамгершілікке тәрбиелеу.	2	18.01 №17
IV апта Ғажайып қыс	Мәнерлеп оқу	«Қаңтар» (өлең) Жаттау Н.Әлімқұлов Хрест 162	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы қыс мезгілінің ерекшеліктері туралы білім беру. Д/м: Сөйлеу тілдерін жетілдіру, сөздік қорларын дамыту. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезімдерін ояту.	2	25.01 №18

**Ақпан айы**

**Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I - апта Ғажайыптар әлемі	Әңгімелеу	«Біздің көшедегі көліктер» (сурет бойынша әңгімелеу )	Б/м: көлік түрлерімен таныстыру. Көлік түрлерін дұрыс ажыратып, атауға, дыбыстарды анық айтуға үйрету. Д/м: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру. Т/м: жолда жүру тәртібін сақтауға тәрбиелеу.	2	01.02 №19
II- апта Мамандықтың бәрі жақсы	Мәнерлеп оқу	«Менің мамам дәрігер» (өлең) Ә.Мұсаханов	Б/м: балаларды мамандықтың түрлерімен таныстыру, дәрігер мамандығының не үшін қажет екендігін түсіндіру, өлеңді жатқа айтуға үйрету. Д/м: шығармашылық сөйлеу тілін, танымдық қабілеттерін дамыту. Т/м: дәрігердің еңбегін бағалай білуге, құрметпен қарауға, топта бірлесе жұмыс істеуге, берілген тапсырманы дұрыс орындап, ойланып жауап беруге, дұрыс отыруға тәрбиелеу.	2	08.02 №20
III- апта Көлік	Әңгімелеу	«Жүк машинасы»	Б/м: көлік түрлерін ерекшеліктеріне қарай топтастырып (жерде, әуеде, суда) атқаратын қызметіне сай салыстыра білуге, сөйлем	2	15.02 №21

			құрастырып, өзіне қойылған сұраққа жауап беруге, жұмбақ шешуге үйрету. Д/м: Ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Тәрбиелілігі: Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.		
IV апта Ғажайыптар әлемі	Әңгімелеу	Электроника әлемі	Б/м: балаларға теледидар, телефон, компьютердің ақпараттық құралдар түріне жататындығы туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: Танымдық, шығармашылық қасиеттерін, тілін, сөздік қорын дамыту. Т/м: тәжірибе жасау.	2	22.02 №22

### Наурыз айы

#### Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I - апта Нұр көктем гүл көктем	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	«Көктем келді гүл алып» (өлең) Өтебай Тұрманжанов жаттау	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы көктем мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Д/м: шығарма жанрларын ажыратуға, өлең жолдарын мәнерлеп, саналы, эмоционалды түрде жатқа айта білуге үйрету. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезіммен қарауға тәрбиелеу.	2	01.03 №23
III- апта Қазақ халқының дәстүрлері	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Оразақын Асқар «Наурызым, армысың!» (өлең)	Б/м: шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл- 22 наурыздан басталатынын, күн мен түн тенелетінін түсіндіру. Д/м: өлеңнің ырғағы мен ұйқасын білуге, мәнерлі, мағыналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: ұлттық салт-дәстүрлерімізге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	2	15.03 №25
IV-V апта	Оқып беру	«Әке мен бала» Ы.Алтынсарин (әңгіме)	Б/м: Ыбырай Алтынсариннің «Әке мен бала» әңгімесімен таныстыру. Әңгімені дұрыс түсіне білуге үйрету. Д/м: Еңбекке деген қызығушылықтарын, ой-өрісін, дамыту. Т/м: еңбекқорлыққа, ізеттілікке,	2	29.03 №26



			кеңейту, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.		
--	--	--	---	--	--

**Мамыр айы**

**Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I- апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Ортақ мекен жер шары» (әңгімелесу)	Б/м: балаларды басқа балабақшадағы, ауладағы балалармен дос болуға баулу. Д/м: балалардың тілдік қарым- қатынас мәдениетін сақтауға үйрету. Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Т/м: балаларды туыстыққа, ынтымақтыққа, достыққа тәрбиелеу.	2	03.05  №32
II апта Мен жасай аламын	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	«Әдептілік әлемі» (өлең оқу)	Б/м: балаларға «Әдептілік әлемі» өлеңін мәнерлеп оқу, сөз мағыналарын түсіндіру. Д/м Өлең арқылы балалардың шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту. Т/м: әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға тәрбиелеу.	2	10.05  №33
III-апта Көңілді жаз	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Абай Құнанбаев «Жаз» (өлең) /көркем әдеб. әдіст. құрал 36-бет /	Б/м: балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Д/м: бейнелі сөздерді қолдануға, өлеңді саналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.	2	17.05  №34
IV-апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Дос болайық бәріміз» әңгімелесу.	Б/м: достарға деген мейірімді қарым-қатынасқа үйрету. Д/м: Балалардың ауыз екі сөйлеу тілін, көру, есту, есте сақтау қабілеттерін жан-жақты дамыту. Т/м: әдептілікке, қолқорлыққа тәрбиелеу.	2	24.05  №35
V-апта Қайталау	Байланыс тырып сөйлеу	Өткенді қайталау	Б/м: Балалалардың жыл бойғы алған білімдерін қорытындылау. Д/м: Байланыстырып сөйлеу, тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру, зейінін дамыту. Т/м: Өз ойларын толық жеткізе білуге, ересектермен және құрдастарымен өзара әрекет ете алуға тәрбиелеу.	1	31.05  №36

## Сәуір айы

## Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II- апта Ас атасы нан	Оқып беру	«Алтын астық»	Б/м: «Ас атасы – нан» деген мақалдың мағынасын түсіндіру. Балаларға нанды қастерлеу керектігін түсіндіре келе, диканшылар еңбегімен таныстыру. Нанның адам еңбегімен келетінін, оған көп күш жұмсалатынын түсіндіру. Д/м: өлең, мақал-мәтелдер арқылы шығармашылық қабілеттерін арттыру, тіл байлықтарын жетілдіру. Т/м: үлкендердің еңбегін бағалауға, қасиетті нан тағамын қастерлеуге, еңбекқорлыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	05.04 №28
III-апта «Жәндіктер мен қос мекенділер»	Оқып беру және әңгімелеу	«Құмырсқа» қазақ халық ертегісін оқып беру.	Б/м: балаларға ертегі мазмұнын таныстыру. Д/м: ертегі мазмұнын түсініп, эмоционалды қабылдауға, сұрақтарға жауап беруге, кейіпкерлерге, оқиғаларға өз көзқарасын білдіруге үйрету. Т/м: балаларды достыққа, бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.	2	12.04 №29
IV- апта «Еңбек бәрін жеңбек»	Оқып беру және әңгімелеу	Кішкентай бағбан (М.Төрежановтың әңгімесін әңгімелеу)	Б/м: мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету, балаларды сын есім мен зат есімнен туған сөздердің дыбысталуына қарай көңілдерін аудару. Б/м: тілдік қорын байыту, дамыту. Т/м: еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	2	19.04 №30
V-апта Аялайық гүлдері	Оқып беру	Ағаштар неге ашуланды?	Б/м: балаларға Б.Сокпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесімен таныстыра отырып, ағаштар және олардың пайдасы туралы жан-жақты мәлімет беру. Көктем мезгілінің ерекшелігін сезіне білуге үйрету. Д/м: балалардың дүниетанымын	2	26.04 №31

**«Таным» білім беру саласы:Құрастыру оқу қызметі**  
**Қыркүйек айы 2021 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта	«Мен және менің отбасым»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды қағаздан отбасы мүшелері: әке мен ананы құрастыру амалдарымен таныстыру; жарты шеңберді бұру арқылы геометриялық дене: конусты жасауға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Қағаздың сипаттары және түрлері туралы білімдерін толықтырып, балалардың қағаздан құрастыру іскерліктерін жетілдіру; шығармашылық қабілеттерін арттырып, көркемдік талғамдарын дамыту; отбасы мүшелерін атап, сюжетті суреттерде не бейнеленгенін айту арқылы балалардың сөздік қорларын молайту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Отбасы мүшелерін сыйлап, қадірлеуге тәрбиелеу.</p>	10.09.21ж №1
IV-апта	«Көрнекті ғимарат»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды құрылыс материалдары: тақтайша, текше, кірпіш, цилиндр, призма, пирамида, арканы пайдаланып, екіқабатты ғимаратты құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b> Призма, текше, цилиндр, тақтайша, кірпіш қасиеттерін талдап, тәжірибеде қолдануға дағдыландыру; ойлау қабілеттерін дамыту; балаларды жіптегі қауырсындарды үрлеу арқылы денсаулықтарын, қан айналым жүйелерін жақсарту; оқу қызметінен алған әсерлерін кемпіркосақтың түстері арқылы білдіруге ынталандыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b> Ойын арқылы балалардың геометриялық денелер туралы түсініктерін бекіту. Құрылыстың тұрақтылығын ескеріп отыруға баулу; ұқыптылыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>	24.09.21ж №2

**Қазан айы 2021 жылы**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта	Күзгі ағаштар	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды асқабақ тұқымдарын ағаш қимаулігісінің үстіне жапсырып, күзгі ағаштар суретін құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b> Балалардың құрастыру түрлерімен жұмыс жасау іскерліктерін жетілдіру; ағаш трафаретін қағаз бетіне бастырып, қайшымен қиып алу іскерліктерін дамыта отырып, қайшымен жұмыс жасау кезіндегі қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Күз мезгілінің ерекшеліктерін атауға, табиғатты аялауға, адамның күзгі мезгілдегі еңбегін қадірлеуге, көмектесуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	08.10.21ж №3
IV- апта	«Бейбітшілік құсы – қарлығаш»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларға қатырма қағаздан жолақтар қиып, бұғу арқылы қарлығашты құрастыруға үйрету" көктемгі әрекет, күзгі берекет" мағынасын түсіндіру.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Қарлығаш құсы туралы білімдерін кеңейту; қыстап қалатын құстар мен жыл құстарын бір-бірлерінен ажырата білу; қол саусақ моторикаларын, эстетикалық талғамдары мен шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Жасалған жұмыстың сапасына көңіл аударып, бағалау қабілетін қалыптастыру.</p>	22.10.21ж № 4

Қараша айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Жолдағы серігін»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды құрамында: цилиндр, тақтайша, призма, кірпіш, текше бар құрылыс материалдар жинағынан жеңіл көлікті құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Көліктің бөліктерін атай білу; көлік және оның түрлері туралы, көлікті қандай мақсатта қолдану түсініктерін дамыту; бағдаршамның түстеріне қарай көңіл-күйлерін, оқу қызметінен алған әсерлерін білдіруге ынталандыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b> Әрдайым көмектесуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	05.11.21ж № 5
III-апта	«Зәулім сарай»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды құрамында текше, білеу, кірпіш, призма, арка, цилиндр бар құрылыс материалдар жинағынан зәулім сарайды құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасау іскерліктерін жетілдіру; викториналық ойын арқылы балалардың танымдық қабілеттерін дамыту; оқу қызметіне деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Көмек көрсетуге, достыққа тәрбиелеу.</p>	19.11.21ж №6

Желтоқсан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I -апта	«Байтерек»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды трафаретке макарон өнімдерін қойып "Бәйтерек" құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Дайын трафаретке макарон өнімін беттестіру әдісі бойынша іскерліктерін дамыту; сары түсті жылтырлақтармен безендіруде желімді пайдалану техникасын жетілдіру; қол саусақ моторикаларын дамыту; "Бәйтерек" жайлы, бас қаланың көрнекті жерлері туралы білімдерін толықтыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Шығармашылыққа, Отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	03.12.21ж №7
IV-апта	« Жаңа жылдық ойыншық»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды мақта таяқшаларынан жаңа жылдық ойыншық: қойды құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Жаңа жылдық ойыншықтарды өз қолдарымен дайындауға деген қызығушылықтарын ояту; желіммен жұмыс істеу дағдыларын жетілдіру; балалардың мақта таяқшаларынан құрастыру жасаудағы қабылдау қабілеттерін дамыту; қыс мезгілінің ерекшеліктерін атап өту; қол саусақ моторикаларын дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b> Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	24.12.21ж №8

**Қаңтар айы 2022жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
<b>I- апта</b>	« Қыс қызығы»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларға қардан құрылыс немесе қамалдар жасауға үйрету: қойылған мақсатқа жетуге, ұжымдық жұмысты эстетикалық түрде жасауға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Өз әрекетін жоспарлай білу дағдысын дұрыс дамыту; қыс мезгілінің ерекшеліктері және қардың қасиеттері жайлы білімдерін толықтыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b> Ұқыптылыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>	07.01.22ж №9
<b>III- апта</b>	«Қонаққа торғай келді»	<p><b>Білімділік:</b> Балаларды табиғи материалдар: грек жаңғағы, ағаш бұтақтары және жер жаңғақтарынан құсты құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Ермексаздың көмегімен жеке бөлшектерді бір-біріне жалғау дағдыларын қалыптастыру; құстардың түрлерін ажырата білуді дамыту, табиғатқа пайдасы жайлы мағлұмат беру; қыстап қалатын және жыл құстарын ажырата алу дағдыларын ойын арқылы дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	21.01.22ж № 10

Ақпан айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Мамандықтың бәрі жақсы»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды шаршыдан шеңбер қиып, сайқымазақтың басын жапсыруға, қатар бойымен макарондарды қойып сайқымазақтың шашын жасауға, бет-әлпет белгілерін жапсырып, сайқымазақты құрастыруға үйрету; гофрленген қағаздарды бірнеше қайтара бүктеп бант жасауға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Гофрленген қағаздармен жұмыс жасау іскерліктерін жетілдіру; сайқымазақ мамандығымен таныстыру; мамандықтар және олардың құралдары жайлы білімдерін толықтыру; түстер және пішіндер жайлы білімдерін бекіту; қағаз бетінде дұрыс бағдарлауды үйрету.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Үлкендерін еңбегін бағалауға, құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	04.02.22ж №11
III- апта	«Бағдаршам»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды лево құрастыру материалдарынан бағдаршамды құрастыруға үйрету; бағдаршам және оның шығу тарихы, құрылымы жайлы ақпарат беру.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Жол белгілерін ажырату, жолда жүру ережелері жайлы білімдерін бекіту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Көшеде қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.</p>	18.02.22ж № 12



**Наурыз айы 2022 жыл**

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Аққу құсы әдемі»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды табиғи материал: қарағай бүршігі және ермексаздарды пайдалана отырып аққуды құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Ермексаздың көмегімен жеке бөлшектерді біріктіру іскерліктерін жетілдіру; табиғи материалдар туралы білім бере отырып, жыл құстары, аққу туралы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Балаларды шығармашылыққа тәрбиелеу.</p>	04.03.22ж №13
III - апта	«Сандықша»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды құрамында: тақтайшалар, білеу, кірпіштер бар құрылыс материалдар жинағынан сандықшаның кішкентай түрі қобдишаны құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Сандықша, әшекей бұйымдары туралы білімдерін кеңейту; дидактикалық ойын арқылы балалардың танымдық қабілеттерін дамыту; сұраққа толық жауапты талап ету.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Көмектесуге, қамқорлыққа, достыққа тәрбиелеу.</p>	18.03.22 ж №14

Сәуір айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Қызғалдақ гүлін жапсырамыз»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларға қағазды бүктеу әдісі арқылы гүлдің басын, гүлдің сабағы мен жапырағын қағаз бетіне жапсырып, қызғалдақ гүлін құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b> Оқу қызметіне деген қызығушылықтарын арттыру; өз-өздеріне баға беру дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Гүл және оның құрылымы туралы мәлімет бере отырып, гүлдерді күтуге, жұлмауға тәрбиелеу; шығармашылық қабілеттерін жетілдіре отырып, достыққа, көмек көрсетуге тәрбиелеу.</p>	01.04.22 ж №15
III- апта	«Әсем көбелек»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды қағазды оригами әдісі, соның ішінде қосұшбұрыштан көбелекті шығарып құрастыруға үйрету; құрастыру амалдарымен таныстыру.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Жәндіктер: көбелек жайлы білімдерін кеңейту; қағазды бірнеше қайтара бүктеу арқылы балалардың қол саусақ моторикаларын дамыту; ой-өрісін кеңейту; көрсетілген дыбысқа сәйкес жәндіктердің атауын дұрыс табуға дағдыландыру.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Қағаздан көбелек құрастыру барысында балаларды тиянақтылыққа ,бір орында отырып жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	15.04.22ж № 16
Ү- апта	«Бірлік болмай тірлік болмас»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды қағазды бірнеше рет бүктеу(оригами) әдісі бойынша орыс халқының қызын құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Бірлік мерекесі жайлы білімдерін толықтыра отырып, балаларды ұлт өкілдерін ажыратуға, шығармашылыққа баулу; танымдық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Сұрақтарға тез жауап беруге, шапшаңдылыққа, өзге ұлт өкілдеріне сыйластықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	29.04.22ж № 17

Мамыр айы 2022жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II - апта	«Теңізші Ғабиттің бастан кешкен оқиғалары»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды құрылыс материалдары: тақтайша, кірпіш, призма, текше, цилиндр, жартылай цилиндрді пайдалана отырып су кемесін құрастыруды үйрету; су көліктері туралы білімдерін пысықтау.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Оқу қызметіне қызығушылықтарын арттыру; затты заттың санына сәйкестендіру, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Достық, көмектесу ұғымдарын жетілдіру.</p>	13.05.22 ж № 18
IV- апта	«Жайлауда»	<p><b>Білімділік:</b>Балаларды леґо құрылыс материалдарынан төрт-түлік малдың бірі-жылқыны құрастыруға үйрету; жайлау сөзіне түсінік беру.</p> <p><b>Дамытушылық:</b>Төрт-түлік мал: түйе, жылқы, қой, ешкі, сиыр туралы білімдерін толықтыру; викториналық ойынға белсене қатыстырып, балалардың танымдық қабілеттерін дамыту; жануарларды дыбыстары арқылы танып, ажырата білу.</p> <p><b>Тәрбиелік:</b>Туған жердің табиғатының сұлулығын сезінуге, оны аялап қорғауға, қамқорлық сезімдерге тәрбиелеу.</p>	27.05.22ж №19

**Қыркүйек айы**  
**«Қатынас» білім беру саласы: Сөйлеуді дамыту**  
**Өтетін тақырып: «Менің балабақшам»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II-апта Менің балабақшам	Сөздік қор	«Менің тобым» (топқа саяхат)	Б/м: топпен таныстыру, бөлмелердің аттарын үйрету. Д/м: балаларды сұрақтарға қысқаша жауап беруге дағдыландыру. Т/м: ұқыптылыққа баулу.	2	06.09  №1
III-апта Менің достарым	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Менің достарым» (Әңгімелесу)	Б/м: адал дос туралы түсінік беру. Д/м: байланыстыра сөйлеу дағдыларын қалыптасытыру. Өз ойларынан достар туралы жаңа сөздер, сөйлемдер құратуға дағдыландыру. Т/м: достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	2	13.09  №2
IV -апта Менің сүйікті ойыншықтарым	Сөйлеудің дыбысталу мәдениеті	«Сүйікті ойыншықтар» (әңгімелесу)	Б/м: ойыншықтар туралы әңгіме құрастыруға, ойыншықтардың аттарын атай білуге, оларды сипаттап айтуға үйрету. Т/м: «Н» дыбысын қайталату, дұрыс айтуға жаттықтыру. Д/м: ойыншықтарды күтіп, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.	2	20.09  №3
V-апта Жиһаздар	Сөздік қор	«Жиһаздар»	Б/м: балаларды балабақша бөлмелеріндегі жиһаз атауларын атауға, олардың қызметі туралы әңгімелеуге үйрету. Д/м: дыбыстарды дұрыс айта білуге дағдыландыру, Дидактикалық ойындар арқылы сөздің дыбыстау мәдениетін дамыту. Т/м: топтағы жиһаздарды ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.	2	27.09  №4

**Қазан айы**  
**Өтетін тақырып: «Менің отбасым»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-апта Менің отбасым	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Менің отбасым» (әңгімелеу)	Б/м: отбасы мүшелері және отбасылық сыйластық туралы әңгімелеу. Д/м: әңгіме арқылы байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту. Өз отбасылары жайлы айту арқылы зат есімдерді жекеше көпше түрде қолдана білу дағдыларын жетілдіру. Т/м: үлкенге ізеттілік көрсетуге, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу.	2	04.10 №5
II- апта Біздің көше	Байланыстырып сөйлеу	«Менің көшем» (әңгімелеу)	Б/м туған жеріне, ауылына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Д/м: әңгімеге қатысу, тілді түсіну, үлгі бойынша әңгіме құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру. Т/м: өз көшесін мақтан тұтуға, тұрғындарына құрметпен қарауға тәрбиелеу.	2	11.10 №6
III-апта Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	Сөздік қор	Бағдаршам, көлік түрлері	Б/м: бағдаршамның атқаратын қызметімен таныстыру. Д/м: қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Ойындарды қолдану арқылы сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. Т/м: жолда жүру ережелерін сақтауға тәрбиелеу.	2	18.10 №7
V- апта Алтын күз	Тілдің грамматикалық құрылымы	« Бау -бақша бақтарда» Сурет б'ша	Б/м: күз байлығы жемістер мен көкөністер туралы білімдерін толықтыру. Д/м: байланыстырып сөйлеу дағдыларын, зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру. Т/м: үлкендер еңбегіне деген құрметке, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	2	25.10 №8

**Қараша айы**  
**Өтетін тақырып: «Дені саудың жаны сау»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I- апта «Өзім туралы»	Байланыстырып сөйлеу	Адамның дене мүшелері (Өңгімелеу)	Б/м: балаларды дене мүшелерінің атауларымен таныстыру. Д/м: балалардың сөздік қорын молайту, есте сақтау қабілеттерін дамыту Т/м: тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	01.11 №9
II- апта Дәрумендер	Сөздік қор	«Не дәмді?»	Б/м: не дәмді екенін ажыратуға дәмнің айырмашылығын, білуге сезуге үйрету. Д/м: ойын арқылы байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту. Т/м: артикуляциялық жаттығулар арқылы дыбыстарды дұрыс айтуға тәрбиелеу.	2	08.11 №10
III -апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Ғажайып қорап» д/о	Б/м: «Ғажайып қорап» дидактикалық ойын арқылы балаларды көмекші құралдармен таныстыру. Д/м: байланыстырып сөйлеу, әртүрлі тәсілдермен жаңа сөздер құру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: шапшаңдыққа, тапқырлыққа тәрбиелеу.	2	15.11 №15
IV- апта Біз күштіміз	Байланыстырып сөйлеу	«Спорт-денсаулыққа пайдалы»	Б/м: денсаулықты нығайтуда дене жаттығуларының маңызын түсіндіру. Д/м: дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстауды жетілдіру, сөз бен сөз ұйқастарына құрылған ойындарға қызығушылықтарын дамыту. Т/м: салауаттылық салтын сақтауға тәрбиелеу.	2	22.11 №22
V- апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	Байланыстырып сөйлеу	«Қонақжайлылық»	Б/м: Қонақпен қарым – қатынас жасау мәдениетті туралы мәлімет беру. Д/м: Байланыстырып сөйлеу қабілеттерін дамыту Т/м: Қонақжайлыққа баулу.	1	29.11 №23

**Желтоқсан айы**  
**Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Бөлімдері</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Сағат саны</b>	<b>Мерзімі</b>
II-апта Тарихқа саяхат	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Тәуелсіздік тұғырым»	Б/м: балаларға Тәуелсіздік туралы түсінік беру Д/м: дауысты және дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын қалыптастыру. Т/м: өз еліне, жеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	06.12 №24
III- апта Тәуелсіз Қазақстан	Шығарма шылықпен сөйлеу қызметі	«Астана» сурет /бойынша	Б/м: Қаланың басты символы- «Бәйтерек» мұнарасы екенін балаларға түсінік беру, оның мазмұнын, Самұрық құс туралы мағлұмат беру. Д/м: Бәйтеректің суретін салу, шығармашылық қабілеттерін арттыру. Т/м: Отансүйгіштікке тәрбиелеу.	2	13.12 №25
IV - апта Астана отанымыздың жүрегі	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Елордасы Астанам» (әңгімелеу)	Б/м: Қазақстанның Астанасы туралы білім беру. Д/м: өлең жолдарын дауыс ырғағына сай айтқызу, дыбыстарды анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту. Т/м: туған Отанға, елге деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	20.12 №26
V- апта Туған өлкем	Байланыстырып сөйлеу	«Туған өлке» (әңгімелесу)	Б/м: балалардың туған өлке туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: әңгімеге қатысып, шағын тақпақтарды жатқа айту, сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: туған жеріне, еліне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	27.12 №27

**Қаңтар айы**  
**Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта Айналадағы өсімдіктер	Шығармаларды қабылдау.	«Ағаштар неге ашуланады? Б.Сокпақбаев (әңгіме)	Б/м: балаларды әңгімемен таныстыра отырып, оларға ағаштар және олардың пайдасы туралы мәлімет беру. Д/м: кейіпкерлердің бейнесін сомдауға қажетті дауыс ырғағы және тіл қарқынын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру. Т/м: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	03.01 №28
II- Шапта Үй жануарлары	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Үй жануарлары мен үй құстары» (пайдасы, оларды күту)	Б/м: үй жануарлары мен құстары және олардың келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м: сөздердің түрлі тәсілдермен жасалуын, зат есімдерді жекеше, көпше түрде қолдану дағдыларын дамыту. Т/м: үй жануарлары мен үй құстарына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	10.01 №29
III-IV апта Құстар біздің досымыз	Байланыстырып сөйлеу	«Жыл құстары» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: қыстап қалатын құстардың тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м: сурет бойынша шағын әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: құстарды қорғауға, аялауға тәрбиелеу.	2	17.01 №30
IV –V апта Ғажайып қыс	Байланыстыра сөйлеу	Қыс қызығы» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: балаларға сурет бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Д/м: ұсынылған тақырып ойынша әңгіменің бас мен сонын құрастыруға үйрету. Т/м: табиғатты қорғауға, аялауға тәрбиелеу.	2	24.01 №31
Ертегілер елінде	Оқып беру	«Түлкі мен қоян» ертегісін оқып беру.	Б/м: ертегіні нақышына келтіріп оқып беру. Д/м: ертегі мазмұнын түсінуге, тыңдауға, олардың қылықтарына өзінің қатынасын эмоционалды түрде білдіру біліктерін дамыту. Т/м: қайырымды болуға тәрбиелеу.	2	31.01 №24



**Ақпан айы**  
**Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта Ғажайыптар әлемі	Сөздік қор	«Не қалай дауыстайды?»  Д/ ойын	Б/м: құстардың сайраған дауыстарын тыңдату арқылы әр құстың дыбысын ажырата білуге үйрету. Д/м: сөздік қорын жалпылаушы мағыналы сөздермен байыту. Ойындар арқылы сөздерге қызығушылығы мен зейінін дамыту Т/м: құстарға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	2	07.02  №32
II-III апта Мамандықтың бәрі жақсы	Байланыстырып сөйлеу	«Мамандықтар» (әңгімелеу)	Б/м: адамдардың әртүрлі мамандықтары туралы балалардың білімдерін жетілдіру. Д/м: әңгімеге қатысу, тыңдау біліктерін, сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	2	14.02  №33
III-IV апта Көлік	Сөздік қор	«Көліктер»  (сурет бойынша әңгіме)	Б/м: балаларға көліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға, сурет бойынша әңгімелей білуге үйрету. Д/м: қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Т/м: ойыншық көлік түрлерін мұқият, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.	2	21.02  №34
IV-V апта Электроника әлемі	Сөздік қор	Тұрмыстық зат (тоназытқыш, шаңсорғыш, компьютер, телефон, телевизор)	Б/м: Балаларға тұрмыстық зат тоназытқыш, компьютер, телефон, телевизор шаңсорғышпен таныстыру. Д/м: тұрмыстық заттардың қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттарды және олардың тұрған орнын анықтау дағдыларын жетілдіру. Т/м: Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	2	28.02  №35

**Наурыз айы**  
**Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта Қазақ халқының дәстүрлері	Сөздік қор	«Киіз үй жабдықтары» (көрнекілік арқылы түсіндіру)	Б/м: киіз үй жабдықтарымен таныстыру. Д/м: балалардың сөздік қорын ұлттық заттардың атауларымен байыту, олардың атауларын, заттардың қолданысын түсіну дағдысын қалыптастыру. Т/м: өз халқының салт-дәстүрін құрметтей білуге тәрбиелеу.	2	07.03 №36
II- III апта Ертегілер елінде	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Түлкі мен тырна» Қазақ халық ертегісі	Б/м: ертегіні нақышына келтіріп оқып беру. Д/м: есту зейінін, дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Дыбыстарды анық айтуын қалыптастыру. Т/м: балаларды кішіпейілділікке, мейірімділікке тәрбиелеу.	2	14.03 №37
III-Вапта «Өнер көзі-халықта»	Мәнерлеп оқу, мазмұндау	«Наурыз тойы» (өлең) Ә.Табылдиев	Б/м: шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл 22 наурыздан басталатынын, күн мен түн теңелетінін түсіндіру. Д/м: өлеңнің ырғағы мен ұйқасын білуге, мәнерлі, мағыналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: ұлттық салт-дәстүрлерімізге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	2	28.03 №38

**Сәуір айы**  
**Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»**

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I - апта Аялайық гүлдерді	Сөздік қор	«Бөлме гүлдерін күту»	Б/м: балаларды бөлме гүлдерімен таныстыру. Д/м: Ой-өрісін, тілін дамыту. Т/м: экология орталығындағы гүлдерге күтім жасай білуге тәрбиелеу.	2	04.04 № 40
II- апта Ас атасы нан	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Нан дастарханға қайдан келді?»	Б/м: өлеңді оқып береу арқылы мазмұнын түсіне білуге үйрету Д/м: сөйлеу дағдыларын жетілдіру. Т/м: Дикан еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.	2	11.04 № 41
III-апта «Жәндіктер мен қос мекенділер»	Шығармаларды қабылдау	«Еңбекқор құмырсқа» (әңгіме)	Б/м: ертегінің мәнін ықыласпен тыңдауға баулу Д/м: ертегі кейіпкері құмырсқа жайлы мағлұмат бере отырып, мағынасы карама-қарсы антоним сөздерді балалардың сөздік қорына ендіру, сөзге қызығушылықтарын дамыту. Т/м: жақсылық жасауға, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	2	18.04 №40
IV- апта «Еңбек бәрін жеңбек»	Байланыстырып сөйлеу	Ыбырай Алтынсарин «Өрмекші, қарлығаш, құмырсқа» (Әңгіме)	Б/м: әңгімені балаларға мәнерлеп оқып беру. Д/м: сөздік қорды заттардың сапасы мен қасиеттерін білдіретін сөздермен толықтыру, зат есімдерді астында, артында, жанында көмекші сөздермен қолдануға үйрету. Т/м: Балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.	2	25.04 №41

**Мамыр айы**  
**Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»**

<b>Апталық тақырыптар</b>	<b>Бөлімдері</b>	<b>Тақырыбы</b>	<b>Бағдарламалық мақсаты</b>	<b>Сағат саны</b>	<b>Мерзімі</b>
I- апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстау мәдениеті	«Ынтымақ мерекесі»	Б/м: I-мамыр «Қазақстан халықтарының бірлігі» мерекесі екені туралы түсінік беру.. Д/м: балалардың тілдік қарымқатынас мәдениетін сақтауға үйрету. Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Т/м: балаларды туыстыққа, ынтымақтыққа, достыққа тәрбиелеу.	2	02.05 №42
II-III апта Мен жасай аламын	Байланыстырып сөйлеу	Менің қолымнан келеді!	Б/м: балалармен өздері жайлы әңгімелесу. Д/м: сөздік қорларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа, еңбекке тәрбиелеу.	2	16.05 №43
III-IV апта Көңілді жаз	Шығармаларды қабылдау	«Жаз» (өлең) (Абай Құнанбаев) оқып беру.	Б/м: А.Құнанбаев туралы білімдерін кеңейту. Шығарманы мәнерлеп оқып беру арқылы мазмұны мен таныстырап, мағынасын түсіндіру. Д/м: жаздағы табиғат көріністері, адамдардың киімдері, ойындар туралы әңгімелесу, сөздер мен сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақырыпқа сәйкес диалогке қатыстыру. Т/м: табиғат ерекшеліктерін көре, сезе білуге тәрбиелеу.	2	23.05 №44
IV-V апта Қайталау	Байланыстырып сөйлеу	Өткенді қайталау	Б/м: балалардың жыл бойғы алған білімдерін қорытындылау. Д/м: байланыстырып сөйлеу, тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру, зейінін дамыту. Т/м: өз ойларын толық жеткізе білуге, ересектермен және құрдастарымен өзара әрекет ете алуға тәрбиелеу.	2	30.05 №45